[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.02.2016

г. Норильск
 № 108
О внесении изменения в постановление Администрации города Норильска                  от 24.12.2013 № 563 «Об утверждении Состава комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации города Норильска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав района Талнах города Норильска (далее - Комиссия), утвержденный постановлением Администрации города Норильска от 24.12.2013 № 563, следующее изменение:

1.1. Вывести из состава Комиссии Красовского Романа Игоревича.

1.2. Ввести в состав Комиссии Шевченко Михаила Федоровича – заместителя Руководителя Администрации города Норильска по району Талнах - Начальника Талнахского территориального управления, в качестве председателя Комиссии.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Руководитель Администрации города Норильска                                    Е.Ю. Поздняков